
W IJVYL LE MALEXAN DER,

BIJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS \/AN ORANJENASSAU,

19 juni 2015, nr. 2015001091 E N Z. E N Z. E N Z.
Besluit houdende ontheffing van
mevrouw mr. S.J.E. Horstink — von Meyenfeldt uit de functie van
lid van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten,

Op voordracht van Onze Minister-president, Minister van Algemene Zaken, mede namens
Onze Minister van Bimienlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie
d.d. 17juni 2015, nummer 3144830;

Gelet op artikel 66 van de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 2002;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

met ingang van 1 januari 2016 mevrouw rnr. Suzanne Johanna Elizabeth Horstink — von
Meyenfeldt, geboren op 15 augustus 1951, op haar verzoek te ontheffen uit de functie van lid
van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten.

Onze Minister-president, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit
besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en waarvan afschrift zal
worden gezonden aan de in dit besluit genoemde, de ministers van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties en van Defensie, de vicepresident van de Raad van State, de president van
de Hoge Raad en de Nationale Ombudsman. - —

(jJ t/

ân;ge1

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

\

Sda Uitgevers / Den Haag 3UO511


